

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие городского округа Архангельской области "Мирный" "Жилищно-эксплуатационное управление"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	4	29	22	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	8	61	30	2	0	0
из них женщин	14	14	0	7	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лицо не пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Тепловое хозяйство																							
	Цеховой персонал ТХ																							
29321001	Начальник теплового хозяйства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29321002	Инженер по эксплуатации котельного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29321003	Мастер котельного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29321004	Начальник смены теплового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321005	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321006	Котельная № 1, 2 ТХ Оператор-машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет
29321007	Оператор-аппаратчик деаэрации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321008	Машинист топливopодачи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321008-1А (29321008)	Машинист топливopодачи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321009	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет
29321010	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321011	Котельная № 3, ТХ Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321012	Аппаратчик деаэрации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321013	Машинист насосных установок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет
29321014	Ремонтная группа ТХ Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
29321015	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет
29321015-1А (29321015)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет
29321015-2А (29321015)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет
29321015-3А (29321015)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет
29321015-4А (29321015)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Нет

5) 29321016	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
29321016 -1А (2932101 6)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
29321016 -2А (2932101 6)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
29321016 -3А (2932101 6)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
29321017	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
29321018	Огнеупорщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Да	
29321018 -1А (2932101 8)	Огнеупорщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Да	
	Служба химводоподготовки ТХ																									
29321019	Мастер службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321020	Аппаратчик ХВО-ОСХВО-2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321021	Аппаратчик ХВО-машинист насосных установок ОСХВО-2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба по КИП и А																									
29321022	Мастер по эксплуатации, ремонту и обслуживанию КИ-ПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321023	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321023 -1А (2932102 3)	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
29321024	Техник-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Газовая служба ТХ																									
29321025	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	

29321026	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321026-1А (29321026)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321026-2А (29321026)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321026-3А (29321026)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321026-4А (29321026)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321027	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321027-1А (29321027)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321027-2А (29321027)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321027-3А (29321027)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321027-4А (29321027)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовой службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29321028	Участок тепловых сетей Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29321029	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29321030	Мастер	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29321031	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

29321031 -1А (2932103 1)	Слесарь по ремонту оборудо- вания тепловых сетей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
29321031 -2А (2932103 1)	Слесарь по ремонту оборудо- вания тепловых сетей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
29321032	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
29321032 -1А (2932103 2)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Да
29321033	Изолировщик на термоизоля- ции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
29321033 -1А (2932103 3)	Изолировщик на термоизоля- ции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Очистные сооружения КХ																								
29321034	Слесарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
29321034 -1А (2932103 4)	Слесарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по организаци-

онно-правовой работе

(должность)

Гладышев Р.И.

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров, председатель

ПК

(должность)

Иванченко Т.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Начальник "ТХ"

(должность)

Ханаков С.В.

(Ф.И.О.)

27.09.2021

(дата)

Инженер-технолог

Политова О.К.

27.09.2021

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда (должность)		Гармаш С.В. (Ф.И.О.)	27.09.2021 (дата)
Ведущий инженер (должность)		Морозов А.П. (Ф.И.О.)	27.09.2021 (дата)
Ведущий инженер (должность)		Новосад П.В. (Ф.И.О.)	27.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806 (№ в реестре экспертов)		Бахитина Светлана Анагольевна (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)
4235 (№ в реестре экспертов)		Змеева Марина Сергеевна (Ф.И.О.)	15.09.2021 (дата)